



## 25032 SAYLI HƏRBİ HİSSƏNİN QADINLAR ŞURASI ÜZƏRİNƏ DÜŞƏN VƏZİFƏLƏRİ LAYİQİNCƏ YERİNƏ YETİRİR



Bu gün Daxili Qoşunlarda daimi fəaliyyət göstərən bir neçə ictimai təşkilat var. Sözügedən ictimai təşkilatlardan biri də qadınlar şurasıdır.

Şuranın əsas vəzifələri qadın hərbi qulluqçuların hərbi-vətənpərvərlik və mənəvi tərbiyəsində, kollektivdə yoldaşlıq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsində, onlar arasında hərbi ənənələrə, etika qaydalarına uyğun qarşılıqlı hörmət, həmçinin, tələbkərlərin bərqərar olunmasında, hərbi ailələrinin mədəni-istirahət, sosial-meişət məsələlərinin həllində, eyni zamanda onların ictimai fəaliyyətə cəlb olunmasında komandirlərə köməklik göstərilməsidir. Bu mənada, 25032 sayılı hərbi hissədə fəaliyyət göstərən qadınlar şurası da üzərinə düşən vəzifələri müvafəqiyetlə icra edir.

Gizir Fərqanə Quliyeva ar-tıq üç ildir ki, hərbi hissənin qadınlar şurasının sədridir və o, sədr kimi qarşıya qoyulmuş tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlir. Hərbi kollektivdə böyük nüfuz, hörmətə malikdir. Şəxsi heyətə qayğı ilə yanaşı, onların sosial-meişət şəraiti ilə yaxından maraqlanır, bu sahədə problemlər aradan qaldırılması istiqamətində səylərini əsirgəmir. Onun sözlərinə görə, kollektivdə xidmət edən, ailə vəziyyətindən asılı olmayaraq, bütün qadın hərbi qulluqçular qadınlar şurasına üzv ola bilər. Ailə üzvlərinin ehtiyaclarını, əhval-ruhiyələrini öyrənmək, hərbi qulluqçuların həyat yoldaşlarının işlə təmin olunmalarına, eləcə də övladlarının uşaq məktəbə-qədər müəssisələrinə göndərilməsinə köməklik etmək qa-

dınlar şurasının vəzifələrindəndir.

Sadələndirilmiş vəzifələrin həyata keçirilməsində qadınlar şurası sədrinin müavini çavuş Ülker Əsədovanın və şuranın digər üzvlərinin əməyi də təqdirəlayiqdir. Şura sədrinin müavini və üzvləri tapşırıqların qadın hərbi qulluqçulara çatdırılmasında iştirak edir, bu istiqamətdə bütün zəruri tədbirləri görürlər. Onlar zabit yataqxanasında yaşayan hərbi qulluqçuların ailə üzvlərilə möhkəm ailə bağlarının, qarşılıqlı hörmətin yaradılması istiqamətində işlər aparır, müvafiq əyləncəli proqramlar, ekskursiyalar təşkil etməklə mədəni istirahətlərini təmin etmək kimi vəzifələri uğurla yerinə yetirirlər.

kapitan Teymur Əlizadə

### XİDMƏTDƏ NƏİLİYYƏTLƏR

## HƏRBİ QULLUQÇULARIMIZIN SAYIQLIĞI NƏTİCƏSİNDƏ QADAĞAN OLUNMUŞ ƏŞYALAR AŞKARLANIB

67987 sayılı hərbi hissənin hərbi qulluqçuları hər zaman olduğu kimi tapşırıqların yerinə yetirilməsi zamanı ayıq-sayıqlıq nümayiş etdirirlər.

Bu günlərdə Bakı şəhərində cüdo üzrə Dünya çempionatı keçirilərkən Milli Gimnastika Arenasında nəqliyyatın yoxlanılması üzrə xidmətə cəlb olunan 67987 sayılı hərbi hissənin kimya və mühəndis xidmətində zabit kapitan Polad Şirinov tərəfindən avtomobilə baxış keçirilərkən, bir ədəd "beşbarmaq" aşkar olunub. Tapılmış vasitə dərhal aidiyyəti üzrə yerli polis orqanına təhvil verilib.

Növbəti qanun pozuntusunun qarşısı həmin hərbi hissənin müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu, xüsusi təyinatlı dəstədə radio-telefonçu-istehkamçı vəzifəsində olan baş çavuş Vüsal Yusifov tərəfindən alınıb. O, Bakı Olimpiya Stadionunda xidmət aparın zaman avtomobilə baxış keçirilərkən, bir ədəd "beşbarmaq" aşkarlayaraq, aidiyyəti üzrə yerli polis orqanına təhvil verib.

Hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstəsinin hərbi qulluqçusu çavuş Əhməd Əhmədov tərəfindən avtomobilə baxış keçirilərkən 31 ədəd "Meqa" (rezin başlıqlı) patron götürülərək aidiyyəti üzrə təhvil verilib.

Qeyd edək ki, kapitan P.Şirinov 2003-2005-ci illərdə Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında müddətli həqiqi hərbi xidmətdə olub. 2005-ci ildən bu günə kimi Daxili Qoşunların 67987 sayılı hərbi hissəsində zabit kimi hərbi xid-



mətini şərəflə davam etdirir.

Nümunəvi xidməti və yüksək nizam-intizamı ilə daim yoldaşlarına nümunə olan baş çavuş V.Yusifov 2008-2009-cu illərdə Müdafiə Nazirliyinin "N" sayılı hərbi hissəsində müddətli həqiqi hərbi xidmətdə olub. 2012-ci ildən Daxili Qoşunların 67987 sayılı hərbi hissəsinin müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusudur.

Hərbi hissə komandanlığı tərəfindən müsbət xarakterizə

olunan və nümunəvi xidməti ilə fərqlənən digər hərbi qulluqçumuz çavuş Ə.Əhmədov 2011-2012-ci illərdə Daxili Qoşunlarda müddətli həqiqi hərbi xidmətdə olub. 2012-ci ildən Daxili Qoşunlarda müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmətdədir. Xidmətdə ayıq-sayıqlıq nümayiş etdirən hər üç hərbi qulluqçumuzla fəxr edir və xidməti fəaliyyətlərində uğurlar arzulayırlar.

leytenant Nigar Ağayeva

## DÖYÜŞ HAZIRLIĞINI DAIM YÜKSƏK SƏVİYYƏDƏ SAXLAYAN XÜSUSİ TƏYİNATLI DƏSTƏ

Hərbi hissələrdə döyüş hazırlığının qorunub saxlanılmasında, qarşıya qoyulan döyüş tapşırıqlarının keyfiyyətlə icra olunmasında xüsusi təyinatlı dəstələrin şəxsi heyətinin rolu danılmazdır. Bu baxımdan Daxili Qoşunların 16075 sayılı hərbi hissəsinin xüsusi təyinatlı dəstəsinin fəaliyyəti diqqətəlayiqdir.

Bu günlərdə 16075 sayılı hərbi hissədə xidməti ezamiyyətdə olarkən hərbi hissə komandiri mayor Emil Rüstəmov xüsusi təyinatlı dəstənin xidməti-döyüş fəaliyyətinin yekunlarına görə fərqləndiyini, burada yüksək nizam-intizamın bərqərar olduğunu bildirdi.

Dəstə komandiri vəzifələrini icra edən kapitan Yasin Cəfərova xidmətin təşkili, şəxsi heyətlə iş prinsiplərinin əsası mövzusunda söhbətəşərək, həqiqətən də deyilənlərin doğruluğuna bir daha əmin oldu. Xüsusi təyinatlı dəstənin əsas vəzifələrindən birinin qəflədən qarşıya çıxan döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi olduğunu nəzərə çatdıran komandir bunun üçün bütün zəruri tədbirlərin görüldüyünü söylədi.

Yüksək nailiyyətlərin əldə olunması üçün planlaşdırılmış tədbirlərin məqsədyönlü, dəqiq və keyfiyyətlə icra olunmasına önəm verilir. Gündəlik fəaliyyətdə müxtəlif məşğələlər üçün ayrılmış vaxtlarda məşğələlərin keçirilməsi dəstə komandiri tərəfindən nəzərdə saxlanılır. Şəxsi heyətin xüsusi-taktiki, fiziki və atəş hazırlığına xüsusilə diqqət yetirilir. Nəzərdə tutulmuş proqramın yerinə yetirilməsi ilə hərbi qulluqçuların fiziki gücünün və peşəkərliliyinin artırılması həyata keçirilir.

Dəstədə döyüş hazırlığının yüksəldilməsinə nail olmaq üçün hərbi qulluqçular müxtəlif "Həyəcan" sığnalları ilə yoxlanılır. Onların bu vaxt ərzində təyin olunan yerlərdə toplanması və tapşırıqqa uyğun olaraq hər hansı fəaliyyətin yerinə yetirilməsi məşq etdirilir.

"Dəstə reyid fəaliyyətində" xüsusi-taktiki təlimində xüsusi həmlə qrupunun fərqləndiyini vurğulayan kapitan Y.Cəfərov keçirilən məşğələlərin mənimlənməsində qrup komandiri baş leytenant Nəmət Ağayevin böyük zəhmətinin olduğunu bildirdi. İntizamı, həm də özünə qarşı tələbkərlən baş leytenant N.Ağayevin tabeliyindəki hərbiçilərə əsl nümunə olduğunu nəzərimizə çatdırdı. Onun zəhmətinin nəticəsidir ki, pusqu, basqın, yerləşmə məntəqəsinin təşkili, taktiki yürüşlər kimi fəaliyyətlərdə şəxsi heyət peşəkərlilik göstərir. Əsasən gecə saatlarında keçirilən bu təlimlər hər bir hərbi qulluqçudan maksimum dərəcədə dözümlülük, səssizliyə riayət etmə, təmkin, çeviklik tələb edir.

"Əsas məqsədimiz şəxsi heyətdə peşəkərlilik xüsusiyyətlərinin daha da təkmilləşdirilməsidir", - deyən dəstə koman-



diri bu yöndə üzərlərinə böyük məsuliyyətin düşdüyünü vurğulamağı unutmadı: "Bir komandir kimi şəxsi nümunə, özünə qarşı tələbkərlilik, eyni zamanda tabeliyində olan hərbi qulluqçulara qayğı və diqqət göstərilməsi prinsiplə xidmət aparıram. Daxili Qoşunların hərbi qulluqçusu olmaq çox şərəfidir. Tabeliyimdə olan hərbi qulluqçuları məhz bu ruhda istiqamətləndirir, onlara komandanlıq tərəfindən verilən bütün tapşırıqların icrasına mədəni-psixoloji cəhətdən hər zaman hazır olmaları fikrini aşılayıram, şəxsi heyətə göstərilən yüksək qayğıya görə cənab Komandana və hərbi hissə komandanlığına dərin minnətdarlığımı bildirir, üzərimizə düşən vəzifələrin icrasına bundan sonra da layiqincə yanaşacağımıza söz verirəm".

leytenant Nigar Ağayeva

## HƏRBİ HİSSƏNİN TİBB PERSONALI VƏZİFƏ BORCLARINA MƏSULİYYƏTLƏ YANAŞIR

Bu gün Daxili Qoşunların şəxsi heyəti üzərinə düşən bütün növ tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlir. Əlbəttə ki, nailiyyətlərin əldə olunmasında bir neçə mühüm faktor var. Bunlardan biri də şəxsi heyətin sağlamlığı və bu istiqamətdə görülən qabaqalayıcı profilaktik tədbirlərdir. Daxili Qoşunların 67987 sayılı hərbi hissəsinin tibb personalı da vəzifə borclarına məsuliyyətlə yanaşır, qarşıya qoyulmuş tapşırıqları müvafəqiyetlə yerinə yetirir.



Tibb xidmətinin reisi tibb xidməti mayoru Ariz Abdullayev şəxsi heyətin sağlamlığının qorunması barədə məlumat verərkən bildirdi ki, gündəlik olaraq xidmət öz işini hissə komandiri tərəfindən təsdiq olunmuş plan əsasında təşkil edir. Onun sözlərinə görə, xidməti müşavirə zamanı görülməli işlərin bölgüsü aparılır, hər bir zabitə aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilir. Gündəlik olaraq qarovul xidmətinə, eləcə də hissənin digər naryad növlərinə cəlb olunmuş şəxsi heyət tibbi müayinədən keçir. Sağlamlığında problem olan hər hansı bir hərbi qulluqçu aşkar olunarsa, dərhal xidmətdən azad olunur, yardım göstərilir, ehtiyac duyulduqda tibb məntəqəsinə ambulator müalicəyə qəbul olunur. Tibb xidmətinin reisi sentyabrın 19-da hərbi qospitalda qan və qan əvəzedici preparatların ehtiyatının yaradılması, eləcə də donorluq məqsədilə 10 nəfər hərbi qulluqçunun ilkin tibbi müayinədən keçirilərək Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Klinik Qospitalına göndəril-



məsinin təmin olduğunu bildirdi. Həmçinin, Daxili Qoşunların Təlim Mərkəzində nümayiş olunan xüsusi-taktiki təlimdə iştirak edən atıcı-sanitarlarla öncədən məşğələlərin keçirildiyini, tibb çantalarının tam komplektləş-

Bir sözlə, görülən işlər şəxsi heyətin səhhətinin etibarlı əllərdə olduğunu deməyə əsas verir.

kapitan Teymur Əlizadə



